
ZARZĄDZENIE NR 49.2020 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia darowizny 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713) i uchwały nr XXXVI/254/09 Rady 

Miejskiej w Tyczynie z dnia 23 czerwca 2009 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania  

i obciążania nieruchomości, ich wydzierżawiania, wynajmowania lub użyczania na czas 

oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Przyjąć w formie darowizny od Pana Janusza Szymkowicza działkę ewidencyjną nr 3670/25 

o pow. 0,0123 ha położoną w Tyczynie na powiększenie gminnego zasobu nieruchomości  

z przeznaczeniem pod przedłużenie drogi wewnętrznej oznaczonej jako działka ewidencyjna 

nr 3670/11 w Tyczynie  

 

§ 2.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


